
1 

 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2021.gada 7.janvārī                                               Nr.1 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 
 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs (līdz 

darba kārtības 12.jautājuma izskatīšanai), Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka  

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Klinta Bērziņa 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja Silvija Strankale 
 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne - pārejoša darbnespēja 

– Rēzeknes novada deputāti: Aivars Buharins, Viktors Ščerbakovs - pārejoša darbnespēja, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins - pamatdarbā 
 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.decembra lēmumā „Par 

līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS”  

2. Par nomas maksas samazinājumu SIA Alterra Plus ārkārtējās situācijas laikā  

3. Par nekustamā īpašuma „Rītausma 294” Ozolaines pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

4. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

5. Par nekustamā īpašuma “Apeiņu lauks” Nautrēnu pagastā nodošanu atsavināšanai 

A.N.  

6. Par nekustamā īpašuma “Kalna bezdelīgas” Nautrēnu pagastā nodošanu 

atsavināšanai A.B.  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

7. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Čornajas pagasta pārvalde”  

8. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Kaunatas pagasta pārvalde”  

9. Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Stoļerovas pagasta pārvalde”  

10. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Nautrēnu pagastā  

11. Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu 

apvienības bilances un nodošanu metāllūžņos  

12. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  

13. Par samaksas samazināšanu A.S. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā  

14. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda Stružānu pagastā  

15. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0313 

sadali un robežu precizēšanu Ilzeskalna pagastā  

16. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.novembra lēmumā „Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0205 sadali Silmalas pagastā”  

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Rita” un 

„Križovkas zelts” Feimaņu pagastā  

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Priedītes” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0060 sadalīšanai Sakstagala 

pagastā  

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Priedītes” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0061 sadalīšanai Sakstagala 

pagastā  

20. Par 2014.gada 11.februāra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.7 izbeigšanu ar 

V.K. Kaunatas pagastā  

21. Par smilts-grants un smilts atradnes “Bērzu māja” bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “ISMERI SK” Lūznavas pagastā  

22. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.V. Stružānu pagastā  

23. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas palīdzības 

reģistra  

24. Par Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un 

locekļa ievēlēšanu  

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu  

un papildināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2021.gada 7.janvāra sēdes darba kārtību 

(1. - 23.jautājums). 



3 

 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2021.gada 7.janvāra sēdes darba kārtību ar vienu 

jautājumu kā darba kārtības 24.jautājumu - “24. Par Rēzeknes novada Dricānu 

bāriņtiesas priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un locekļa ievēlēšanu”. 

 

1. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.decembra lēmumā „Par līdzdalību 

sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS”  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 9.panta pirmo un ceturto daļu, 

140.pantu, 141.pantu, ņemot vērā, ka kapitāla daļas sākotnējās vērtības noteikšanai ar pašu 

kapitāla metodi nepieciešams pēdējais revidētais gada pārskats, un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2020.gada 3.decembra lēmumā „Par līdzdalību 

sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES VĒSTIS”, grozot lēmuma 5.punktu un izsakot to 

šādā redakcijā:  

“5. Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskajai un lietvedības nodaļai sagatavot Rēzeknes 

novada pašvaldības SIA “RĒZEKNES VĒSTIS” kapitāla daļas pārdošanas noteikumus 

līdz 2021.gada 30.aprīlim.” 

 

2. § 

Par nomas maksas samazinājumu SIA Alterra Plus ārkārtējās situācijas laikā  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Izvērtējot SIA Alterra Plus, reģ.Nr.42403034318, adrese: Krāslavas iela 9-3a, Rēzekne, 

2020.gada 14.decembra iesniegumu par telpu nomas maksas samazinājumu un konstatējot, ka: 

1. telpu, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, 2019.gada 11.februāra nomas 

līgums Nr. 8.7.2/144 ir pamats telpu nomas maksas samazinājuma piemērošanai; 

2. kopš ārkārtējās situācijas izsludināšanas SIA Alterra Plus nekustamo īpašumu izmanto 

saimnieciskās darbības veikšanai; 

3. uz iesnieguma iesniegšanas brīdi SIA Alterra Plus ir Valsts ieņēmumu dienesta 

administrēto nodokļu parāds, kas kopsummā pārsniedz 1000 EUR (Pēc Valsts 

ieņēmumu dienesta izziņas no 2020.gada 11.decembra SIA Alterra Plus VID 

administrēto nodokļu (nodevu) parāds sastāda 10652,56 EUR (desmit tūkstoši seši simti 

piecdesmit divi euro 56 centi), attiecībā uz kuru ir pieņemts lēmums par nokavēto 

nodokļu maksājumu labprātīgu izpildi. Ir pieņemts arī Valsts ieņēmumu dienesta 

lēmums Nr. 30.1-17.20.2/NNVP/66818 no 2020.gada 8.decembra par samaksas termiņa 

pagarinājuma piešķiršanu VSAOI 1193,66 EUR (viens tūkstotis viens simts 

deviņdesmit trīs euro 66 centi) apmērā līdz 2021.gada 23.novembrim); 

4. uz iesnieguma iesniegšanas brīdi SIA Alterra Plus nav uzsākts maksātnespējas process; 

5. pēdējā gada laikā SIA Alterra Plus ir bijuši vairāk par 3 (trīs) nomas maksas un citu 

saistīto maksājumu kavējumi. Iesnieguma iesniegšanas dienā ir dzēstas visas uz 

01.11.2020.gadu esošās parādsaistības pret iznomātāju; 

6. SIA Alterra Plus ieņēmumi no saimnieciskās darbības 2020.gada novembrī, salīdzinot 

ar 2019.gada 12 mēnešu vidējiem ieņēmumiem, ir samazinājušies par 63,19%; 



4 

 

7. SIA Alterra Plus nav Publisko iepirkumu likuma izpratnē ārzonā reģistrēta juridiskā 

persona, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Covid-19 

infekcijas seku pārvarēšanas likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija 

noteikumiem Nr.453 „Noteikumi par publiskas personas un publiskas personas kontrolētas 

kapitālsabiedrības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar 

Covid-19 izplatību”, ņemot vērā Ministru kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr.655 “Par 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu”, kā arī Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

piemērot SIA Alterra Plus, reģ. Nr.42403034318, adrese: Krāslavas iela 9-3a, Rēzekne, 

telpu nomas maksas samazinājumu par 63,19% mēnesī uz ārkārtējās situācijas laiku, sākot ar 

2020.gada 8.decembri. 

 

3. § 

Par nekustamā īpašuma „Rītausma 294” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

19.novembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Rītausma 294” Ozolaines pagastā nodošanu 

atsavināšanai S.P.” (protokols Nr.28, 19.§) un 2020.gada 22.decembra S.P. iesniegumu, ņemot 

vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Ozolaines pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma “Rītausma 294” Ozolaines pagastā novērtēšanas 

komisijas 2020.gada 21.decembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma „Rītausma”, kas atrodas Pleikšņos, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0675, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 0675, platība 0,0416 ha, nosacīto cenu EUR 1 246,87 (viens 

tūkstotis divi simti četrdesmit seši euro 87 centi). 

2. Pārdot S.P., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), nekustamo īpašumu 

“Rītausma 294”, kas atrodas Pleikšņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7876 001 0675, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 246,87 ( 

viens tūkstotis divi simti četrdesmit seši euro 87 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 7.maijam. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt pirkuma 

līgumu ar S.P. viena mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 



5 

 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.novembra lēmuma (protokols 

Nr.28, 19.§) 2.punktu, 2020.gada 30.novembrī S.P. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta 

pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, norēķinu kontā 

Nr.LV68HABA0551046064481 AS Swedbank” EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit 

euro 00 centi). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 031,87 (viens tūkstotis trīsdesmit viens 

euro 87 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, norēķinu 

kontā Nr.LV68HABA0551046064481. 

8.  Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Rītausma 294” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi 

tiek izbeigts ar S.P. noslēgtais zemes nomas līgums par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 0675, platība 0,0416 ha, nomu. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” 2021.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Ozolaines pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

4. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2020.gada 

19. novembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai N.M.” un N.M. 2020.gada 10.decembra iesniegumu, ņemot vērā iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr.(..) 

Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, novērtēšanas komisijas 2020.gada 9.decembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0233, platība 57,4 m2, nosacīto cenu 

EUR 2 819,23 (divi tūkstoši astoņi simti deviņpadsmit euro 23 centi). 

2. Pārdot N.M., personas kods: (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 

900 0233, platība 57,4 m2, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 

2 819,23 (divi tūkstoši astoņi simti deviņpadsmit euro 23 centi). 



6 

 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 7.maijam. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Silmalas pagasta pārvalde” 

3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt pirkuma 

līgumu ar N.M. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2020. gada 19.novembra lēmuma (protokols 

Nr.28, 21.§) 2.punktu, 2020.gada 1.decembrī N.M. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Silmalas pagasta 

pārvalde”, reģ.Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV31HABA0551046064371 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 604,23 (divi tūkstoši seši simti četri euro 

23 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, AS 

“Swedbank” norēķinu kontā LV31HABA0551046064371. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 3, Vecružinā, Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar N.M. 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta 

pārvalde” 2021.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Silmalas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma “Apeiņu lauks” Nautrēnu pagastā nodošanu atsavināšanai 

A.N.  
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Izskatījusi A.N. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23. decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Apeiņu lauks”, kas atrodas Nautrēnu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.6876 002 0006, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6876 002 0115, platība 4,5 ha, nodošanu atsavināšanai A.N. 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Nautrēnu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 



7 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma “Kalna bezdelīgas” Nautrēnu pagastā nodošanu atsavināšanai 

A.B. 
(Ziņo Ilona Turka) 

 

Izskatījusi A.B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Kalna bezdelīgas”, kas atrodas Nautrēnu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 6874 001 0261, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6874 001 0205, platība 4,9 ha, nodošanu atsavināšanai A.B. 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Nautrēnu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

7. § 

Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Čornajas pagasta pārvalde”  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta 

pārvalde” 2020.gada 15.decembra iesniegumu Nr.2.2/211, Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītājas saskaņojumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

no 2021.gada 1.janvāra apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” maksas pakalpojuma 

izcenojumu: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Notekūdeņu 

pieņemšana no 

decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas 

EUR/m3 0,65 Neieskaitot PVN 21%. PVN 

likme piemērojama pēc attiecīgā 

laika perioda noteiktās PVN 

likmes valstī 

 

8. § 

Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Kaunatas pagasta pārvalde”  



8 

 

(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta 

pārvalde” 2020.gada 16.decembra iesniegumu Nr.2.3/111, Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītājas saskaņojumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

no 2021.gada 1.janvāra apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” maksas pakalpojuma 

izcenojumu: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Notekūdeņu pieņemšana 

no decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas 

EUR/m3 0,64 Neieskaitot PVN 21%. PVN 

likme piemērojama pēc 

attiecīgā laika perioda noteiktās 

PVN likmes valstī 

 

9. § 

Par pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Stoļerovas pagasta pārvalde” 
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta 

pārvalde” 2020.gada 16.decembra iesniegumu Nr.2.2/99, Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītājas saskaņojumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020. gada 23.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

no 2021.gada 1.janvāra apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” maksas pakalpojuma 

izcenojumu: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Notekūdeņu pieņemšana 

no decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas 

EUR/m3 0,53 Neieskaitot PVN 21%. PVN 

likme piemērojama pēc 

attiecīgā laika perioda noteiktās 

PVN likmes valstī 

 

10. § 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Nautrēnu pagastā  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 



9 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, kas nosaka, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris, vai ir iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī 

citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumus, 

ievērojot Vadlīniju par parādu atgūšanas kārtību no debitoriem Rēzeknes novada pašvaldībā 

24.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka parādu norakstīšanu veic, ja uzņēmums ir izslēgts no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra un, ja iestājas prasību tiesību noilgums, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta 

pārvalde” 2020.gada 15.decembra iesniegumu Nr. 2.2/5, kurā norādīts, ka SIA “Madara VKSB” 

ir likvidēta un izslēgta no Komercreģistra datu bāzes 2020.gada 30.janvārī un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

dzēst bezcerīgo debitora parādu EUR 2345,80 (divi tūkstoši trīs simti četrdesmit pieci euro 

80 centi) apmērā SIA “Madara VKSB”, reģ.nr.46802000655, sakarā ar uzņēmuma likvidāciju un 

izslēgšanu no Komercreģistra datu bāzes. 

 

11. § 

Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu 

apvienības bilances un nodošanu metāllūžņos  
(Ziņo Silvija Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta 

pārvalde” 2020.gada 21.decembra iesniegumiem Nr.2.2/219, Nr.2.2/220, Nr.2.2./221, kā arī ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu apvienības bilances un nodot 

metāllūžņos šādus pamatlīdzekļus:  

Nr. 

p. 

k. 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņa 

Uzskaites 

vērtība 

(EUR) 

Uzkrātais 

nolietojums 

(EUR) uz 

01.12.2020 

Atlikusī 

vērtība 

(EUR) uz 

01.12.2020 

1. Automašīna Nissan 

Almera, valsts 

reģistrācijas numurs DM 

5733 

03-216 1422,87 1422,87 0,00 

2. Automašīna Opel Zafira, 

valsts reģistrācijas 

numurs FU 1857 

03-188 9960,10 9960,10 0,00 

3. Pasažieru autobuss 

Mercedes Benz O 305, 

valsts reģistrācijas 

numurs FP 775 

03-179 6499,96 6499,96 0,00 

 



10 

 

12. § 

Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Pušas ezera 

zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 21.decembra atzinumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Pušas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 12 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

iedalīt Pušas ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2021.gadam šādām personām: 

1. I. K. – 1 murdu; 

2. V. A. – 1 murdu. 

 

13. § 

Par samaksas samazināšanu A.S. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi A. S. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 11 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu A.S. par īpašumā piešķirto zemi Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda Stružānu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Stružānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims,” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0162 reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz pašvaldības vārda Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 

 



11 

 

15. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0313 sadali un 

robežu precizēšanu Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Nautrēnu pagasta apvienība” 

struktūrvienības „Ilzeskalna pagasta pārvalde” iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības 7858 005 0313 sadali un robežu precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 11 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 7858 005 0313 sadali un robežu 

precizēšanu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.novembra lēmumā „Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0205 sadali Silmalas pagastā”  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 

15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 

pirmo daļu un 79.pantu, Silmalas pagasta pārvaldes 2020.gada 16.decembra iesniegumu 

Nr.2.2/430 un ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pamatojoties uz Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, ka pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0205 sadales rezultātā 

izveidojās jauna zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0341, un ņemot vērā 

jaunatklātos apstākļus, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2015.gada 

5.novembra lēmumā „Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0205 sadali 

Silmalas pagastā” (protokols Nr.23, 14.§) un noteikt, ka zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7888 004 0341 platībā 0,3055 ha reģistrējama zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda saskaņā ar likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punktu, zemes reformas laikā 

pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatās ierakstāma zeme, 

kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja fiziskajām un juridiskajām personām, ja šīs personas 

par zemi saņēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi 

vai arī zemes īpašuma tiesību atjaunošana likumos nav paredzēta, tikai gadījumos, ja 

vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti 

jaunu pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošanai. 

2.  Lēmuma norakstu nosūtīt Silmalas pagasta pārvaldei. 

 

17. § 



12 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Rita” un 

„Križovkas zelts” Feimaņu pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” sertificētas zemes ierīkotājas R. P. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajiem īpašumiem “Rita” un „Križovkas zelts”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 11 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 

“Rita” un „Križovkas zelts” Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Priedītes” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0060 sadalīšanai Sakstagala pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” sertificētās zemes ierīkotājas L. R. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Priedītes” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 

0060 sadalīšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Priedītes” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0060 sadalīšanai Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Priedītes” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0061 sadalīšanai Sakstagala pagastā  
(Ziņo Marta Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” zemes ierīkotājas L. R. iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Priedītes” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0061 

sadalīšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Priedītes” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0061 sadalīšanai Sakstagala 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 



13 

 

Par 2014.gada 11.februāra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.7 izbeigšanu ar  

V.K. Kaunatas pagastā  
(Ziņo Anita Bringule) 

 

Izskatījusi V. K. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu un līguma darbības termiņa 

pārtraukšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 37.pantu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2014.gada 11.februāra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.7 

izbeigšanu ar V.K. (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par smilts-grants un smilts atradnes “Bērzu māja” bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “ISMERI SK” Lūznavas pagastā  
(Ziņo Klinta Bērziņa) 

 

Izskatījusi SIA “ISMERI SK” iesniegumu par smilts-grants un smilts atradnes “Bērzu māja” 

bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 11 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts-grants un smilts atradnes “Bērzu māja” bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “ISMERI SK” Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

22. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.V. Stružānu pagastā 
(Ziņo Silvija Strankale) 

 

Izskatījusi V. V. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu un iekļaušanu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt V. V., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai ,,Maznodrošinātas personas, kuras sasniegušas pensijas vecumu vai 

ir personas ar invaliditāti” ar kārtas Nr.19 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas  

palīdzības reģistra  



14 

 

(Ziņo Silvija Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, izskatot datus 

Sociālās palīdzības administrēšanas lietojumprogrammā, pamatojoties uz likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.panta pirmo daļu, 5.pantu, 9.panta trešo daļu, otro un trešo daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.7 “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.5., 4.11.2., 4.12. un 4.13.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 23.decembra atzinumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 11 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas palīdzības reģistra šādu personu: 

- S. K., personas kods (..). 

 

24. § 

Par Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas priekšsēdētāja, priekšsēdētāja  

vietnieka un locekļa ievēlēšanu 
(Ziņo Ilona Turka, Debatē Staņislavs Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma 21.panta pirmās daļas 9.punktu un 26.punktu, Bāriņtiesu likuma 

10.panta pirmo daļas  3.punktu, 12.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 18.aprīļa lēmumu “Par Rēzeknes novada bāriņtiesu reorganizāciju” (protokols 

Nr.9, 11.§), Rēzeknes novada domes 2019.gada 2.maija lēmumu “Par Rēzeknes novada bāriņtiesu 

priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku un locekļu ievēlēšanu un amatalgu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.10, 6.§), Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieces Dainas 

Igaunes 2021.gada 4.janvāra, Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas locekles Iritas Viļumas 

2021.gada 4.janvāra un Svetlanas Rogozovas 2021.gada 6.janvāra iesniegumus, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2021.gada 7.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 11 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atbrīvot no amata ar 2021.gada 7.janvāri pēc pašu vēlēšanās: 

1.1. Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieci Dainu Igauni; 

1.2. Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas locekli Iritu Viļumu; 

2. Sakarā ar Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un locekļa 

pilnvaru termiņa izbeigšanos pirms termiņa, ar 2021.gada 8.janvāri Rēzeknes novada 

Dricānu bāriņtiesas sastāvā uz pieciem gadiem: 

2.1. par Rēzeknes novada Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas priekšsēdētāju ievēlēt 

Dainu Igauni; 

2.2. par Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieci ievēlēt Iritu 

Viļumu. 

3. Ar 2021.gada 11.janvāri Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas sastāvā uz pieciem 

gadiem par Rēzeknes novada Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas locekli ievēlēt 

Svetlanu Rogozovu. 

 

 

Sēde slēgta 10:30 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 21.janvārī. 



15 

 

 

 

Pielikumi: 

1. SIA Alterra Plus 2020.gada 14.decembra iesnieguma par telpu nomas maksas 

samazinājumu kopija ar dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 35 lapām  

2. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

2020.gada 15.decembra iesnieguma Nr.2.2/211 kopija ar maksas pakalpojuma 

izcenojumu aprēķinu pielikumā, kopā uz 2 lapām 

3. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.decembra iesnieguma Nr.2.3/111 kopija ar maksas pakalpojuma 

izcenojumu aprēķinu pielikumā, kopā uz 2 lapām 

4. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2020.gada 16.decembra iesnieguma Nr.2.2/99 kopija ar maksas pakalpojuma izcenojumu 

aprēķinu pielikumā, kopā uz 2 lapām 

5. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

2020.gada 15.decembra iesnieguma Nr. 2.2/5 kopija ar dokumentu kopijām pielikumā, 

kopā uz 5 lapām 

6. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde”  

2020.gada 21.decembra iesniegumu Nr.2.2/219, Nr.2.2/220 un Nr.2.2./221 kopijas ar 

automašīnu ekspertīzes slēdzieniem un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 12 lapām 

7. Pušas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2020.gada 21.decembra protokola Nr.2 kopija 

uz 2 lapām 

8. Pielikums 22.§ - Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas reģistrs uz 1 lapas 

9. Pielikums 23.§ - Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas reģistrs uz 1 lapas 

10. Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas priekšsēdētājas vietnieces Dainas Igaunes 

2021.gada 4.janvāra iesnieguma kopija uz 1 lapas  

11. Rēzeknes novada Dricānu bāriņtiesas locekles Iritas Viļumas 2021.gada 4.janvāra 

iesnieguma kopija uz 1 lapas 

12. Svetlanas Rogozovas 2021.gada 6.janvāra iesnieguma kopija ar pievienoto dokumentu 

kopijām pielikumā, kopā uz 3 lapām 

13. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 5.§, 6.§, 13.§, 14,§ - 15.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 31.§ - 19.§, 20.§ - 22.§, kopā uz 16 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2020.gada 7.janvārī 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2020.gada 7.janvārī 

 


